
SMLOUVA 
O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ PŘEPRAVY PROSTŘEDKŮ 

A ZAŘÍZENÍ, URČENÝCH K ZABEZPEČENÍ REALIZACE 
PROTIPOVODŇOVÝCH OP A TŘENÍ, 

NA ÚZEMÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
11:avl'ená dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením§ 269 odst. 2 a násl. :ákuna č. 5 J 3/199 J Sb., 

obchodního ::ákoníku ČR v platném ::nění, mezi těmito účastníky: 

Objednatelem 
Správou služeb hlavního města Prahy 
příspěvkovou organizací 
se sídlem Kundratka 19 
180 00 Praha 8 - Libeň 
z�stoupenou ředitelem_ l_N _
ICO: 70 88 96 60 
Bankovní spojení 
číslo účtu 
na straně je ne 
(dále jen „objednatel")

a 

Dopravcem 
KUGR s. r. o. 
se sídlem Průmyslová 881, 198 00 Praha 9 
zapsanou v odd. C. vložka 26481 obchodního r�jstříku vedeném Městským soudem v Praze 
zastoupenou jednatelem 
IČO: 60463767 

na straně dr 
(dále jen „dopravce")

v tomto znění: 
I. 

1. Účastníci této dohody se zavazuji ke spolupráci při zajištění přepravy prostředků a zařízení
určených k zabezpečení realizace protipovodňových opatření na území hlavního města Prahy.

2. Objednatel má uloženy ve svém depozitu v areálu Dubeč prostředky a zařízení (dále jen
.,náklad"). která jsou určena k zabezpečení realizace protipovodňových opatření.

3. Dopravce disponuje potřebnými dopravními prostředky, kterými je schopen na základě
požadavku (výzvy) objednatele zajistit pro něj přepravu nákladu v podobě zařízení určených
k realizaci protipovodňových zařízení, a to z místa jejich depozita na místo určené
objednatelem.

4. Dopravními prostředky se rozumí 15 ks vozidel v typovém provedení: solo valníky s HR
(hydraulická ruka), soupravy přívěsové a návěsové s užitečnou nosností 9 - 24 tun. Tyto
prostředky představují přepravní kapacitu dopravce určenou pro potřeby objednatele.



II. 

1. Na základě této dohody se dopravce zavazuje k přepravě nákladu objednatele v termínu jím
stanoveném a na místo jím určené a objednatel potom k úhradě ceny za zajištění přepravy
nákladu.

2. Dopravce je povinen provést přepravu nákladu s odbornou péčí a ve stanovené lhůtě.

3. Dopravce odpovídá za případnou škodu, která vznikla na přepravovaném nákladu a to
v době od převzetí nákladu do jeho složení na místě určeném objednatelem. Na škodu na
přepravovaném nákladu je pojištěn do výše 3 mil. Kč.

4. Dopravce neodpovídá za škodu na přepravovaném nákladu spočívá-li její příčina ve
zvláštní povaze nákladu nebo v okolnostech, které nemohl dopravce odvrátit.

S. Při ztrátě nebo zničení nákladu je dopravce povinen nahradit objednateli cenu nákladu
jakou měl v době, kdy byl převzat k přepravě.

6. Za jiné škody z přepravy nákladu, než jsou škody na nákladu samém odpovídá dopravce
jen, byly-li způsobeny překročením dodací lhůty sjednané touto dohodou.

7. Dodací lhůtou se rozumí čas pro průběžné nasazování vozidel dopravce od výzvy
objednatele a má časové rozpětí pro plné nasazení celé kapacity dopravce se lhůtou 6 - 24
hodin. Předpokladem pro plnění dodací lhůty je předchozí včasné uvedení dopravce výzvou
do stavu pohotovosti a dostupnosti tak, aby dopravce moW přizpůsobit režim svého provozu
k možnému nasazení dopravních prostředků ..

III. 

Způsob úhrady bude proveden fakturou se splatností 30 dnů, vyhotovenou dle platného ceníku 
KUGR s. r. o. s výpočtem podle typu a výkonu jednotlivých vozidel. Ceník tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. 

IV. 

1. Účastníci této dohody výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje
o účastnících, předmětu dohody , číselné označení této dohody a datum jejího podpisu.

2. Účastníci této dohody proWašují, že skutečnosti v ní uvedené nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

v. 

1. Tato dohoda je uzavírána na dobu neurčitou s tříměsíční (3) výpovědní lhůtou pro oba její
účastníky.

2. Tříměsíční výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení
pjsemné výpovědi druhému účastníku dohody.

3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
účastníků.



4. Oba účastníci s obsahem této dohody bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují

podpisy svých oprávněných zástupcC1.



KUGR s.r.o. 
Stavební nákladní autodoprava 
Průmyslová 881, 198 00 Praha 9 
IČO: 60463767 DIČ: CZ60463767 

z 

SPECIALIZACE DOPRAVY- VALNÍKY A SOUPRAVY S HYDRAULICKOU RUKOU, PŘEPRAVA 
BUNĚK. SKLADU A KONTEJNERU S NAKLÁDKOU A VYKLÁDKOU HR, 

PŘEPRAVA NADMĚRNÝCH NÁKLADU, STAVEBNÍCH STROJU 

O parametrech typC1 těchto vozidel Vám poskytne informaci dispečink. 

DISPEČINK 

CENÍK PLATNÝ OD 1.1.2009- VČETNĚ SAZEB MÝTNÉHO 
Ceny nákladní dopravy 
Typ vozidla 

sazba časová 
Kč/hod. bez DPH 

IVECO valník 7m. 11,3 tun 

Za I km jízdy 
ak ládka. vykládka.čekání 

lYECO HR HJAB 
Za I km jízdy 

Nakládka, vykládka.čekán í,man i pu lace HR 

MA . SCANIA. TATRA /HR HlAB, PALF1NGER 

Za I km jízdy 
Nakládka. vykládka,čekání,man ipulace HR 
Přeprava buněk (nakládka a vykládka HR) 
za každou jednu manipulaci HR 

Souprava MA • SCANIA, TATRA HR, + VLEK 
Za I km jízdy 

Nakládka, vykládka.čekán í,J-1 R 
Přeprava buněk (nakládka a vykládka HR) 
za každou jednu manipulaci HR 

ávěsová souprava 27 t, 13,6 m 

Za I km jízdy 

Nakládka, vykládka,čekání 

Autojeřáb T 815 AD 20 t 

Za I km jízdy 

600.-

800,-

800,-

950,-

850,-

750,-

38.-

sazba výkonová 
Kč bez DPH 

30.-
400,-

30,-
650,-

33,-

650,-

800,-

36,-

650,-

650,-

36,-
450,-

doba montáže 

všechny km 

Při výpočtu přepravného uplatní dopravce pro něj výhodnější sazebník, pokud není sjednáno jinak. 
U dlouhodobé spolupráce i jednotlivých přeprav lze ceny smluvně upravit. Ke konečným cenám 
bude připočteno DPH 19%. 

Přeprava nadměrného nákladu - jednorázové povolení 800,-

MÁTE TĚŽKOSTI S NÁKLADEM? NALOŽTE JE NA KUGRA! 




